kn
Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 895/2023-GP

                                                                                     Foz do Iguaçu, em 06 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Pelo presente encaminhamos o Requerimento nº 397/2023, de autoria do

Vereador Jairo Cardoso, aprovado em Sessão Ordinária levada a efeito no dia 05 de julho de

2023, o qual solicita informações sobre as obras de recapeamento asfáltico na Rua Mercedes,

no Bairro Três Lagoas, conforme especifica.

 Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

07/07/2023, 11:42 Re: Encaminha of. 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898 e 899/2023

about:blank 1/1

7 de julho de 2023 às 10:38

Re: Encaminha of. 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898 e 899/2023
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Bom dia.

Recebido.

Atenciosamente,

Camila Conte Bresolin
DIAD/SMAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 7 de julho de 2023 9:48:11
Assunto: Encaminha of. 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898 e 899/2023

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, os ofícios abaixo relacionados, subscritos digitalmente pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara
Municipal:

- OF. 891/2023 - Requerimento 383/2023, de autoria do Ver. Ney
- OF. 892/2023 - Requerimento 394/2023, de autoria do Ver. Jairo
- OF. 893/2023 - Requerimento 395/2023, de autoria do Ver. João
- OF. 894/2023 - Requerimento 396/2023, de autoria do Ver. Jairo
- OF. 895/2023 - Requerimento 397/2023, de autoria do Ver. Jairo
- OF. 896/2023 - Requerimento 398/2023, de autoria do Ver. Jairo
- OF. 897/2023 - Requerimento 399/2023, de autoria do Ver. Galhardo
- OF. 898/2023 - Requerimento 400/2023, de autoria do Ver. Galhardo
- OF. 899/2023 - Requerimento 401/2023, de autoria do Ver. Adnan

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

--